ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

ALTO VALE  5° ETAPA COPA ALDO VALE DE ENDURO FIM 2023 - RIO DO OESTE SC Data: 20/08/2023
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
1° 1  EDUARDO TUMMLER (BOCA) ITUPORANGA E3A - FORCA LIVRE N: CRF 250F 00:19:36,657 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
CHALE DO OLEO/ KORRECA RETIFICAS ESPECIAIS/ CT91
2° 2 TIAGO PEREIRA DE JESUS TAIO E2 - PRO KTM 350 00:19:56,804 | 00:00:20,147 | 00:00:20,147
JAWA MOTOS; LOTERICA JAWA; AUTO POSTO RIO DO CAMPO
3° 3 EDERSON KUNZ /PERCEBES CAMBORIU E40A - OVER 40 ESPEC KTM 350 00:20:00,204 | 00:00:03,400 | 00:00:23,547
MOTOR MARINE / ANDERSON ADRENALINAX /AGENDA OFF ROAD GRUPO 66
4° 14 DIEGO RAMON SCHNEIDER ITUPORANGA E35A - OVER 35 ESPEC KTM 450 SX 00:20:48,719 | 00:00:48,515 |{ 00:01:12,062
VANZ RACING/CONHAQUE OFF-ROAD/RODE MOTOS/PRORACE-GRAFICOS OFF ROAD /SUPERMERCADO BRANCA MANIA/CRESOL/FND AUROR
5° 17 MARCOS CONHAQUE LONTRAS E40A - OVER 40 ESPEC  SXF 450 00:20:53,188 | 00:00:04,469 | 00:01:16,531
CONHAQUE OFF ROAD /W-TECH SUSPENSOES / DURAG/PRORACE GRAFICOS OFF-ROAD / RUDNICK MOTOS
6° 4  GEOVANE GOEDERT ITUPORANGA E3B - FORCA LIVRE N/ CRF 250F 00:20:56,757 | 00:00:03,569 | 00:01:20,100
LOFFI MOTOS E EDIMILSON COELHO
7° 16 ROMELITO JOSE GARGNIN AURORA E35A - OVER 35 ESPEC  GASGAS 450 00:21:00,891 | 00:00:04,134 | 00:01:24,234
R2 ARENA SOCIETY/ RJC INDUSTRIA DE MAQUINAS /FORTLOG-SOLUGOES EM TRANSPORTES
8° 37 ALTAIR BALDO JUNIOR RIO DO SUL E4A - 230 PRO CRF 230 00:21:08,907 | 00:00:08,016 | 00:01:32,250
ABJ BALDO ENGENHARIA ELETRICA RAFA PREPARAGOES
9° 10 DALVINO LOFFI ITUPORANGA E1 - ESPECIAL A KXF 250 00:21:14,234 | 00:00:05,327 | 00:01:37,577
LOFFI MOTOS
10° 39 RAFAEL BACKES (PIRULITO) RIO DO SUL E4A - 230 PRO CRF 230F 00:21:19,421 | 00:00:05,187 | 00:01:42,764
IVAN VOLANTES/ PJ PNEUS/ RAFA PREPARAGOES
11° 33 MICKAEL SOUZA ATALANTA E3A - FORCA LIVRE N: CRF 250F 00:21:29,017 | 00:00:09,596 | 00:01:52,360
TRANSPORTES SOUZA
12° 12 FERNANDO KRUGER AURORA E1 - ESPECIAL A CRF250R 00:21:31,336 | 00:00:02,319 | 00:01:54,679
CEBOLAS KRUGER
13° 6 MARCOS VINICIUS CONHAQUE LONTRAS E4B - 230 CRF 230F 00:21:31,648 | 00:00:00,312 | 00:01:54,991
CONHAQUE OFF-ROAD / DURAG / W-TECH SUSPENSOES / PRORACE GRAFICOS OFF-ROAD / RUDNICK MOTOS
14° 5  ANDRE LUIZ BENTO LONTRAS E2 - PRO KAWA 450 00:21:32,781 | 00:00:01,133 { 00:01:56,124
BENTO CONSTRUGAO CIVIL, BARBEARIA ROSSETTI, TAIANE BENTO ARQUITETURA DE INTERIORES
15° 36  WILLIANJULIANO VOSS ATALANTA E1 - ESPECIAL A CRF 250R 00:21:38,461 | 00:00:05,680 | 00:02:01,804
RAFA PREPARAGOES, XUXU INSULFILMS, E MINHA ESPOSA..
16° 18 RODRIGO MAGNANI RIO DO SUL E3A - FORCA LIVRE N: CRF 250F 00:21:40,523 | 00:00:02,062 | 00:02:03,866
CIA ROTTA JEANS / RAFA PREPARAGOES /FACCAO KM / CONSTRUCAO CIVIL BENTO
17° 8  GILMAR DIRKSEN (TININHO) RIO DO SUL E45A - OVER 45 ESPEC  KTM350 00:21:45,563 | 00:00:05,040 | 00:02:08,906
KAIZEN MACK
18° 35 GUILHERME KRUGER AURORA E1 - ESPECIAL A CRF250R 00:21:55,454 | 00:00:09,891 | 00:02:18,797
CEBOLAS KRUGER
19° 7  GUILHERME FRANZNER(GUI) ITUPORANGA E4A - 230 PRO CRF 230F 00:22:00,351 | 00:00:04,897 | 00:02:23,694
LOFFI MOTOS,MINHA NAMORADA ALEMAO MOTOBOY(SERVICOS EM ITUPORANGA E REGIAO)LETICIA&JULIANO
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

ALTO Vﬂ'—f 5* ETAPA COPA ALDO VALE DE ENDURO FIM 2023 - RIO DO OESTE SC Data: 20/08/2023
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPOTOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
20° 9 DALVAN HANG ITUPORANGA E3B - FORCA LIVRE Nt CRF 250F 00:22:05,751 |00:00:05,400 | 00:02:29,094
MEUS PAIS E LOFFI MOTOS
21° 20 RONIERINICHELLATTI POUSO REDONDO El - ESPECIAL A KX 250 00:22:09,930 | 00:00:04,179 | 00:02:33,273
CODIVEL AUTO CENTER, 4 RODAS GARAGE, BELISE STOCK.
22° 32 DIEGO HANG ITUPORANGA El - ESPECIAL A KXF 00:22:22,335 |00:00:12,405 | 00:02:45,678
MINHA ESPOSA 81#9829;8#65039;
23° 25 RODRIGO ALFLEN ITUPORANGA E3B - FORCA LIVRE Nz CRF 250F 00:22:24,360 | 00:00:02,025 | 00:02:47,703
PROPRIO
24° 29 MAICON MOACIR GESSER AURORA E40B - OVER 40 NACIO CRF250F 00:22:27,016 | 00:00:02,656 | 00:02:50,359
CEBOLAS KRUGER
25° 11  CELIO ALFLEN RIO DO SUL E45A - OVER 45 ESPEC  KTM 350 EXC-F 00:22:32,564 | 00:00:05,548 | 00:02:55,907
CELINHO DA MASSEY, CUTELARIA ALFLEN
26° 38 DANIEL DENIS KRUMM IBIRAMA E3A - FORCA LIVREN: CRF250F 00:22:33,211 | 00:00:00,647 | 00:02:56,554
CT DIEGO SILVA / BMS CONFECCOES / KRUMM EMPREENDIMENTOS / DURAG / CONFECGOES FILLAN/ LUCAS RACING
27° 27 MAICON JAHN AGRONOMICA E40A - OVER 40 ESPEC KX 450XC 00:22:33,633 | 00:00:00,422 | 00:02:56,976
CORADINI DECORE - MOVEIS PLANEJADOS
28° 47 EDERSON KESTRING TIMBO E40B - OVER 40 NACIO CRF 250F 00:22:46,531 | 00:00:12,898 | 00:03:09,874
CHARLES MOTO RACING / KESTRING GAS
29° 31 DIOGO RENGEL ITUPORANGA E35B - OVER 35 NACIO CRF 250F 00:22:53,039 | 00:00:06,508 | 00:03:16,382
LOFFI MOTOS
30° 109 EDU NIPPON SAO JOSE DOS PINHAIS EI - ESPECIAL A CRF 250X 00:22:53,516 | 00:00:00,477 | 00:03:16,859
NIPPON MOTOS RACING
31° 15 LINDOMAR KRAUSE SCHMITZ BLUMENAU E50A - OVER 50 ESPEC  CRF 250R 00:23:00,773 | 00:00:07,257 | 00:03:24,116
POP RACING / ACADEMIA EQUILIBRIUM
32° 34 JAIRORDALUZ ATALANTA E35A - OVER 35 ESPEC  YZ 250F 00:23:01,282 | 00:00:00,509 | 00:03:24,625
EU MEMO E ZW MOTOS
33° 30 MARCOS PAULO DA SILVA (O CAGAO) BLUMENAU E40A - OVER 40 ESPEC  GAS GAS 250 00:23:01,304 |00:00:00,022 | 00:03:24,647
ML AUTO PECAS KP MOTOS
34° 26 ERICO JONAS K DE SOUZA RIO DO SUL E35A - OVER 35 ESPEC  KXF 250X 00:23:02,751 | 00:00:01,447 | 00:03:26,094
JUGLANS SOLUCOES AMBIENTAIS - KS ADVOCACIA
35° 57  FLAVIO LUIS ALFLEN ITUPORANGA E3B - FORCA LIVREN: TORNADO 00:23:06,476 | 00:00:03,725 | 00:03:29,819
O PROPRIO
36° 73 MARCELO AUGUSTO SCHOTTEN ITUPORANGA E2 - PRO CRF 250 R 00:23:07,687 |00:00:01,211 |00:03:31,030
ITU TRANSPORTE
37° 24 CARLOS HENRIQUE SCHAEFFER ITUPORANGA E3B - FORCA LIVRE N TORNADAO 00:23:08,469 | 00:00:00,782 | 00:03:31,812
MEU PAI
38° 60 LEONARDO DOS SANTOS RIO DO SUL E40A - OVER 40 ESPEC  YZ 250 FX 00:23:09,852 | 00:00:01,383 | 00:03:33,195
MALUVALE ATACADISTA/ MALUVALE HOME DECOR/RAFA PREPARAGOES/JEEP CLUB RIO DO SUL
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

ALTO VALE 5 ETAPA COPA ALDO VALE DE ENDURO FIM 2023 - RIO DO OESTE SC Data: 20/08/2023
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
39° 21  GIOVANE TESTONI RIO DO SUL E35A - OVER 35 ESPEC KTM 350 00:23:11,000 | 00:00:01,148 | 00:03:34,343
ATACADAO MOTOPARTS RAFA PREPARAGOES
40° 85 ARTUR MONTIBELLER AURORA E8 - TRILHEIROS CRF 250 00:23:16,149 | 00:00:05,149 | 00:03:39,492
CEBOLAS KRUGER
41° 59 CHARLES PEREIRA DE JESUS RIO DO CAMPO E3A - FORCA LIVRE N: CRF 250F 00:23:16,679 | 00:00:00,530 | 00:03:40,022
LELO MOTOS E AUTOMOVEIS, AUTO POSTO RIO DO CAMPO
42° 116 RODRIGO GUTIERRES BALNEARIO CAMBORIU E40A - OVER 40 ESPEC KTM 350 00:23:24,765 | 00:00:08,086 | 00:03:48,108
WEB ENES
43° 41 RODRIGO EDMUNDO GOEDERT ITUPORANGA E4B - 230 CRF 230 00:23:27,008 | 00:00:02,243 | 00:03:50,351
CLAUDIO GOEDERT E FAMILIA
44° 54  JOSE MARCIO SZUTA RIO DO SUL E35B - OVER 35 NACIO CRF 250F 00:23:27,438 | 00:00:00,430 | 00:03:50,781
CIA ROTTA JEANS / RAFA PREPARACOES/CONSTRUGAO CIVIL BENTO
45° 22 ALISSON SCHUTZ ITUPORANGA E4B - 230 CRF 230 00:23:28,679 | 00:00:01,241 | 00:03:52,022
LOFFI MOTOS, ALEMAO MOTOBQY ENTREGAS ITUPORANGA E REGIAO
46 ° 42  JAIRO PETRY (RIPA) GASPAR E40B - OVER 40 NACIO CRF 250 F 00:23:29,906 | 00:00:01,227 | 00:03:53,249
FRED COMUNICAGAO VISUAL 47991793780 / MOTO TRILHA BELCHIOR
47° 23  RAFAEL GAERTNER PRESIDENTE GETULIO ES50A - OVER 50 ESPEC  YAMAHA WR 450 F 00:23:34,531 | 00:00:04,625 | 00:03:57,874
DURAG FACTORY RACING
48° 90  VENICIOS ALEX MORATELLI RIO DO OESTE E1 - ESPECIAL A YZ250F 00:23:38,562 | 00:00:04,031 | 00:04:01,905
MURARA MOTOS/MOTO TOP/ BONATTI CELULARES/SALGADINHOS ROY/GABRIEL PLANTAS
49° 68 MAYCON GONCALVES (BARRACA) LAURENTINO E4A - 230 PRO CRF 230 00:23:49,359 | 00:00:10,797 | 00:04:12,702
GABRIEL PLANTAS - VINOTTI PLANTAS - NATURAL LAVANDERIA - TIRICA - ABANA KIDS - FIAT RAVENNA - JEEP RAVENNA - AUTO ELITE - BN CO
50° 136 JORGE S AMARANTE ATALANTA E1 - ESPECIAL A CRF 250X 00:23:52,134 | 00:00:02,775 | 00:04:15,477
EU MESMO
51° 131 DOUGLAS PARANHOS ATALANTA E6 - NACIONAL LIGHT BROS 150 00:24:03,015 | 00:00:10,881 | 00:04:26,358
VISUAL SISTEMAS
52° 48 RICARDO MONTIBELLER AURORA E4A - 230 PRO CRF 230 00:24:06,399 | 00:00:03,384 | 00:04:29,742
MONTIBELLER
53° 46  FABIANO ALFLEN ITUPORANGA E35B - OVER 35 NACIO CRF230 00:24:09,718 | 00:00:03,319 | 00:04:33,061
EU MESMO
54° 115 RICARDO DOS SANTOS (NENEM) GASPAR E2 - PRO KTM 350 EXC-F 00:24:11,149 | 00:00:01,431 | 00:04:34,492
NENEM MADEIRAS / MJ MADEIRAS / CT ENGENHO / ACADEMIA EQUILIBRIUM / POP RACING / RONEC'S TERRAPLANAGEM / MOVEIS BONATTI
55° 134  GIAN CARLO RIO DO OESTE E8 - TRILHEIROS CRF 250F 00:24:16,016 | 00:00:04,867 | 00:04:39,359
EU MESMO
56° 45 GEOVANI VELTER VIDAL RAMOS E6 - NACIONAL LIGHT BROS 150 00:24:16,749 | 00:00:00,733 | 00:04:40,092
VELTER REFRIGERAGAO E CLIMATIZAGAQ. DANILO RACING CHALE DO OLEO , BECKER INSTALAGCOES ELETRICAS
57° 55 RAFAEL MOLINARI RIO DO SUL E35B - OVER 35 NACIO CRF 250F 00:24:17,352 | 00:00:00,603 | 00:04:40,695
RAFA PREPARAGOES -TBT RACING DURAG FACTORY RACING
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

ALTO VALE 5 ETAPA COPA ALDO VALE DE ENDURO FIM 2023 - RIO DO OESTE SC Data: 20/08/2023
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
58° 77  VALMOR GONCALVES AGROLANDIA E50A - OVER 50 ESPEC  HUSQ 450 00:24:21,125 | 00:00:03,773 | 00:04:44,468
TERRAPLANAGEM GONGALVES
59° 83 FERNANDO SALVADOR AGROLANDIA E2 - PRO CRF 450 00:24:30,735 | 00:00:09,610 | 00:04:54,078
RCR CALDEIRAS
60° 50 DIOGO OSNI HANG ITUPORANGA E2 - PRO KXF 00:24:31,774 | 00:00:01,039 | 00:04:55,117
MINHA ESPOSA 8#9829;&#65039;
61° 56 ALEX PEREIRA RIO DO SUL E35A - OVER 35 ESPEC  KX250X 00:24:33,492 | 00:00:01,718 | 00:04:56,835
HIDRAULEKY INSTALACOES HIDRAULICAS
62° 84  HODILON FRUTUOZO LEOBERTO LEAL E35A - OVER 35 ESPEC  HONDA 300 00:24:38,851 | 00:00:05,359 | 00:05:02,194
TEOKIDS
63° 40 ROLF MISFELD AGROLANDIA E2 - PRO KTM 350 00:24:40,102 | 00:00:01,251 | 00:05:03,445
RALF MOTOS AGROLANDIA
64 ° 108  VALDECIR SPERANDIO (XUXU) RIO DO SUL E45A - OVER 45 ESPEC  KXF250 00:24:45,032 | 00:00:04,930 | 00:05:08,375
VI GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS RAFA PREPARAGCOES DURAG FACTORY RACING
65° 125 DIEGO HEIDMANN PRESIDENTE GETULIO E8 - TRILHEIROS CRF 230 00:24:48,008 | 00:00:02,976 | 00:05:11,351
NAO TEM
66 ° 52  JONAS FRANZNER ITUPORANGA E45B - OVER 45 NACIO HONDA CRF 230 00:24:48,032 | 00:00:00,024 | 00:05:11,375
LOFFI MOTOS E ALEMAO MOTOBOY (ITUPORANGA E REGIAQ)
67 ° 100 FERNANDO KNIESS PRESIDENTE GETULIO E35B-OVER 35 NACIO CRF 250F 00:25:02,899 | 00:00:14,867 | 00:05:26,242
KAVUKALAMA / 2 K PECAS E ACESSORIOS
68° 70 FLAVIO REZENDE RIO DO SUL E45B - OVER 45 NACIO CRF 230 00:25:03,805 | 00:00:00,906 | 00:05:27,148
MAFER INDUSTRIAL / VALETECH INDUSTRIAL
69° 92 ALEXBETTONI LAURENTINO E4A - 230 PRO CRF230 00:25:12,954 | 00:00:09,149 | 00:05:36,297
70° 62  CARLOS ALBERTO MACHADO (BETO) ITUPORANGA E35B - OVER 35 NACIO CRF 250F 00:25:20,883 | 00:00:07,929 | 00:05:44,226
ROVITEX INDUSTRIA DE MALHAS- VILLU CONFECCOES E MARCOS MOTO
71° 106  GABRIEL S. GAERTNER IBIRAMA El - ESPECIAL A YAMAHA WR 250 F 00:25:23,391 | 00:00:02,508 | 00:05:46,734
DURAG FACTOR RACING
72° 78 RODRIGO HENN POUSO REDONDO E3B - FORCA LIVRE N/ CRF 250F 00:25:27,210 | 00:00:03,819 | 00:05:50,553
PAO DE MILHO VERDI, PAO DE CARA E BATATA NUTRICAO
73° 80  RICARDO KNUPFER AURORA E6 - NACIONAL LIGHT HONDA XR200 00:25:31,820 | 00:00:04,610 | 00:05:55,163
MADEIRAS KNUPFER / KNUPFER CLIMATIZAGCAO E REFRIGERACAO
74 ° 128 DIEGO BOLL ITUPORANGA E8 - TRILHEIROS TORNADO 00:25:37,835 | 00:00:06,015 | 00:06:01,178
CEBOLAS BOLL,BINEY CHAPEAGAO E PINTURA E MARCOS MOTOS
75° 107  LUIS HENRIQUE CLASEN ITUPORANGA E1 - ESPECIAL A KAWASAKI 250 00:25:41,758 | 00:00:03,923 | 00:06:05,101
LUMAQ CORTE E DOBRA
76 ° 61  JAIR BERKEMBROCK RIO DO OESTE E50A - OVER 50 ESPEC CRF 250 RX 00:25:45,532 | 00:00:03,774 | 00:06:08,875
EU MESMO TC KAVUCALAMA
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

ALTO VALE 5 ETAPA COPA ALDO VALE DE ENDURO FIM 2023 - RIO DO OESTE SC Data: 20/08/2023
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
77° 133  CLEITON GESSER AURORA E35B - OVER 35 NACIO CRF 230 00:25:46,617 | 00:00:01,085 | 00:06:09,960
EU MESMO
78° 81  GILMAR DOS SANTOS RIO DO SUL E40B - OVER 40 NACIO CRF 230 00:25:46,953 | 00:00:00,336 | 00:06:10,296
CLEAN TECH
79° 51  SALESIO CARDOUSO LONTRAS E40B - OVER 40 NACIO CRF250F 00:25:48,422 | 00:00:01,469 | 00:06:11,765
AMIGOS RIBEIRAQ DO SALTO... POPO RACING.
80° 110 KAIO H DA CUNHA SAO JOSE DOS PINHAIS EI - ESPECIAL A CR125 00:25:48,430 | 00:00:00,008 | 00:06:11,773
KFK MOTOS
81° 117 CARLOS ALEXANDRE CORREA CAMBORIU E40B - OVER 40 NACIO CRF 250F 00:25:49,413 | 00:00:00,983 | 00:06:12,756
CLAUDINO PREPARAGOES / PAULO RETIFICAS
82° 43  SILVIO SCHULLER (CHULA) ITUPORANGA E40B - OVER 40 NACIO CRF 230 00:25:51,203 | 00:00:01,790 | 00:06:14,546
MEU PAI-ZECAO AGROPECUARIA-
83° 89  HELCIO JOSE STOLF RIO DO SUL E35B - OVER 35 NACIO CRF 250F 00:25:54,430 | 00:00:03,227 | 00:06:17,773
BIDAM V2 DIESEL / SERRARIA STOLF
84° 86 VALMIR PADILHA MOREIRA RIO DO OESTE E35A - OVER 35 ESPEC  YZF 250 00:25:58,828 | 00:00:04,398 | 00:06:22,171
TV RIO NET/ MURARA MOTOS /CITRUS BINI / FLORICULTURA MAGIA VERDE
85° 87 LUAN MATEUS HERMANN RIO DO SUL E3B - FORCA LIVRE N/ CRF250 00:26:01,320 | 00:00:02,492 | 00:06:24,663
VANDERLEI GAS / VI GASES / IEBER MOTOS
86 ° 123 RENATO DA SILVA SANTA TEREZINHA E35B - OVER 35 NACIO CRF250F 00:26:15,594 | 00:00:14,274 | 00:06:38,937
SEM
87° 66 MAURICIO MAUERWERK ITUPORANGA E3B - FORCA LIVRE N  XR 250 00:26:23,375 | 00:00:07,781 | 00:06:46,718
EU MESMO
88 ° 137  SANTINO DE SOUZA HASSI ATALANTA E8 - TRILHEIROS CG 125 00:26:24,281 | 00:00:00,906 | 00:06:47,624
EU MESMO
89° 58  CASSIO BAUCKE (PONGA) IBIRAMA ES0B - OVER 50 NACIO QUASE KTM 00:26:37,007 | 00:00:12,726 | 00:07:00,350
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAMA / ANDRADE MULTIMARCAS
90 ° 118  JONAS HEIDEMANN RIO DO OESTE E8 - TRILHEIROS CRF 250F 00:26:39,414 |00:00:02,407 | 00:07:02,757
EU MESMO
91° 67 GIOVANI QUISINSKI (BELEZOKA) IBIRAMA E6 - NACIONAL LIGHT BROS 00:26:46,227 | 00:00:06,813 | 00:07:09,570
TJOTA CONFECGOES|WELLER VESTUARIO | CONFECGOES FILAN | DANIEL KRUMM PERSONAL | LUCAS RACING | CME IBIRAMA| G3 ESPORTES
92° 75 ROBSON KICHEL DA SILVA AURORA E4A - 230 PRO 230F 00:27:00,109 | 00:00:13,882 | 00:07:23,452
FMD AURORA, LOFFE MOTOS
93° 72  VORIQUE JOSE HOFFMANN JUNIOR AURORA E8 - TRILHEIROS YZ 250F 00:27:05,055 | 00:00:04,946 | 00:07:28,398
POPO RACING, VORIQUE JR MOTORES
94° 102 MARCELO BITTENCOURT *TATU* RIO DO SUL E3A - FORCA LIVRE N: CRF 230 00:27:05,741 | 00:00:00,686 | 00:07:29,084
MECANICA PRESIDENTE/ RAFA PREPARACOES SUA MOTO EM 1* LUGAR
95° 126 JARDEL LUCHTEMBERG ITUPORANGA E2 - PRO YZ 460 00:27:15,149 | 00:00:09,408 | 00:07:38,492
LOFFI MOTOS
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

ALTO VALE 5 ETAPA COPA ALDO VALE DE ENDURO FIM 2023 - RIO DO OESTE SC Data: 20/08/2023
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
96° 71  GILBERTO NUNES RIO DO SUL E45A - OVER 45 ESPEC KX 250X 00:27:23,922 | 00:00:08,773 | 00:07:47,265
MG AUTO ELETRICA E TODO DIA UNIFORMES MEGALON ESTRUTURAS METALICAS
97° 99  CRISTIANO FRANCA GOMES POMERODE E35B - OVER 35 NACIO CRF230 00:27:26,407 | 00:00:02,485 | 00:07:49,750
CRISTIANO MOTOS
98° 93  VAGNER BORGES ( CALANGO) BLUMENAU E6 - NACIONAL LIGHT BROS 150 00:27:37,547 |00:00:11,140 | 00:08:00,890
TALENTOS CAR RECUPERAGAOQ E AUTOPECAS, DAYA PERSONALIZADOS
99 ° 119 RICARDO GADOTTI RIO DO CAMPO E40B - OVER 40 NACIO CREF 230 00:27:43,821 | 00:00:06,274 | 00:08:07,164
EU MESMO
100° 76  JAIRO FORMENTIN PRESIDENTE NEREU E6 - NACIONAL LIGHT XR 200 00:27:56,047 | 00:00:12,226 | 00:08:19,390
VANIA ESTETICA E MICROPIGMENTAGAQ. / MAMUTES DO BANHADO
101 ° 124  VILSON HEIDEMANN PRESIDENTE GETULIO E40A - OVER 40 ESPEC  GAS GAS 250 00:28:04,476 | 00:00:08,429 | 00:08:27,819
VS IMPLEMENTOS. TV KAVUCALAMA. DURAG FACTORY RACING
102 ° 103  DANIEL GESSER MONTIBELLER AURORA E3B - FORCA LIVRE N/ CRF 250F 00:28:16,804 | 00:00:12,328 | 00:08:40,147
O PROPRIO
103° 95 DOUGLAS EDUARDO KRAUSE ITUPORANGA E6 - NACIONAL LIGHT BROS 150 00:28:20,149 | 00:00:03,345 | 00:08:43,492
MINHA ESPOSA / COOPERCAMPOS / CEBOLAS KRAUSE
104° 98 EDUNEI STEINER RIO DO SUL E2 - PRO H/450 00:28:21,843 | 00:00:01,694 | 00:08:45,186
VI GASES E SILVEIRA GASES
105° 69 VANDERLEI DA SILVEIRA RIO DO SUL E50B - OVER 50 NACIO H/CRF 230 00:28:26,719 | 00:00:04,876 | 00:08:50,062
SILVEIRA COMERCIO DE GAS E RAFA PREPARAGCOES
106 ° 79  NILO CIPRIANI RIO DO SUL E50B - OVER 50 NACIO CRF 250F 00:28:38,884 | 00:00:12,165 | 00:09:02,227
CIPRIANI MOVEIS SOB MEDIDA E RAFA MOTO PREPARAGOES
107 ° 82  FABIO STREY RIO DO SUL E3B - FORCA LIVRE N/ XTZ 250 LANDER 00:28:48,477 | 00:00:09,593 | 00:09:11,820
NENHUM
108° 63  OSCAR VICENTE DA CUNHA (HIGHLANDER) AGROLANDIA E50B - OVER 50 NACIO CRF 230 00:28:48,726 | 00:00:00,249 | 00:09:12,069
CUNHA MOTOS
109 ° 127  ADILSON SIEVES AGROLANDIA E50B - OVER 50 NACIO CRF 250F 00:29:07,656 |00:00:18,930 | 00:09:30,999
ZW MOTO PECAS
110 ° 132 RAFAEL MOREIRA AGROLANDIA E8 - TRILHEIROS BROS 150 00:29:19,555 | 00:00:11,899 | 00:09:42,898
EU MESMO
111° 111  VOLNEI VIEIRA LAURENTINO E8 - TRILHEIROS CRF 250F 00:29:43,148 | 00:00:23,593 | 00:10:06,491
BARBEARIA VIEIRA
112° 105 EDSON DE SOUZA ITUPORANGA E35A - OVER 35 ESPEC  KAWASAKI 250 00:29:45,478 | 00:00:02,330 | 00:10:08,821
SOMA ESTRUTURAS/ LUMAQ CORTE E DOBRA
113 ° 120 MARCELO KOTELAK RIO DO CAMPO E8 - TRILHEIROS CRF 250 00:29:57,468 | 00:00:11,990 | 00:10:20,811
SDM TRANSPORTES
114° 88 FERNANDO MOHR ITUPORANGA E3A - FORCA LIVREN: TORNADO 00:30:08,266 | 00:00:10,798 | 00:10:31,609
BAR DO RAPAZ, DESPACHANTE TITA, MINHA ESPOSA &#10084;8#65039;
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

ALTO Vﬂ'—f_ 5* ETAPA COPA ALDO VALE DE ENDURO FIM 2023 - RIO DO OESTE SC Data: 20/08/2023
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPOTOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
115° 129 FERNANDO BAGATOLI RIO DO SUL E4B - 230 TTR 230 00:30:26,523 | 00:00:18,257 | 00:10:49,866
FERSEG SEGURANCA ELETRONICA MOTO TOP RACING
116 ° 121  ALISON BORGOGNA RIO DO SUL E4B - 230 CRF 230 00:31:35,008 | 00:01:08,485 | 00:11:58,351
USAMAIS MODA INTIMA / SORRIR BEM CLINICA INTEGRADA
117° 104 JADERLUIZ CAVA RIO DO SUL E3A - FORCA LIVREN, CRF 250 01:20:00,000 | 00:48:24,992 | 01:00:23,343
IEBER MOTOS/ SILVEIRA COMERCIO DE GAS/ MECANICA HARD TRUCK/MECANICA AUTO CAR/ROTA BORDADOS
118° 44 ISMAEL DE BORBA RIO DO SUL E3B - FORCA LIVRE Nz CRF 250F 01:20:00,000 | 00:00:00,000 | 01:00:23,343
BORBA ELETRICISTA, LOJA LUZ DO MUNDO, GERSON MOTOS
119° 96 JOHMI DE MORAIS DA CRUZ AGROLANDIA E3B - FORCA LIVRE N/ CRF 250F 01:20:00,000 | 00:00:00,000 | 01:00:23,343
RALF MOTOS
120° 94  GILBERTO DOS SANTOS RIO DO SUL E45B - OVER 45 NACIO CRF 230 F 01:20:00,000 | 00:00:00,000 | 01:00:23,343
CNMS BRASIL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
121° 122 FRANCINE MONTIBELLER AURORA E6 - NACIONAL LIGHT  Y/XTZ 200 01:20:00,000 | 00:00:00,000 | 01:00:23,343
MEU MARIDAO
122° 91 SAVIO LEONARDO MOHR (#119) ITUPORANGA E7 - CG-ZEIROS CG 125 01:20:00,000 | 00:00:00,000 | 01:00:23,343
BAR DO RAPAZ, LOFFI MOTOS, CABECA FM&#127911;, MARCOS MOTOS, STUPP PREPARACOES E MINHA NAMORADAS&#10084;8#65039;
123° 97 DIEGO FABICHAKI RIO DO OESTE E35B - OVER 35 NACIO CRF 250F 01:20:00,000 | 00:00:00,000 | 01:00:23,343
DIEGO
124° 19  ALESSIO ADAMI SABINO MONDINI RIO DO SUL El - ESPECIAL A YZF250 01:20:00,000 | 00:00:00,000 | 01:00:23,343
AP_PELICULAS - FILMSTAR WINDOW FILM //IEBER MOTOS
125° 74  ALAN GESSER AURORA E8 - TRILHEIROS CRF 250F 01:20:00,000 | 00:00:00,000 | 01:00:23,343
TOKIO VEICULOS
126 ° 138  JAIRO ADAMI RIO DO OESTE E35A - OVER 35 ESPEC  YZ 250F 01:20:00,000 | 00:00:00,000 | 01:00:23,343
EU MESMO
127° 49  MARIO MACHADO JUNIOR VIDAL RAMOS E3A - FORCA LIVREN: CRF250F 01:20:00,000 | 00:00:00,000 | 01:00:23,343
CHALE DO OLEO/ KORRECA RETIFICAS ESPECIAIS/ CT91
128° 65 VALDELIRIO DE SOUZA PRESIDENTE NEREU  ES8 - TRILHEIROS TTR 230 01:20:00,000 | 00:00:00,000 | 01:00:23,343
MAMUTES DO BANHADO / JBN MATERIAIS CONSTRUCAO /SOLAR BLUMENAU ENERGIAS RENOVAVEIS
129° 64 RICARDO HERBST BAUNER AURORA E4B - 230 CRF 230F 01:20:00,000 | 00:00:00,000 | 01:00:23,343
RR CLIMATIZAGCAO E REFRIGERACAO / MIRKO PREPARACAO
130° 28 DJONATA GONCALVES AGROLANDIA E2 - PRO HUSQVARNA 450 01:20:00,000 | 00:00:00,000 | 01:00:23,343
TERRAPLANAGEN GONCALVES
131° 135 GUSTAVO DELUCAS LAURENTINO ES - TRILHEIROS CRF 250F 01:20:00,000 | 00:00:00,000 | 01:00:23,343
EU MESMO
132° 114 DANIEL DA SILVA RIO DO SUL E2 - PRO TORNADO 01:20:00,000 | 00:00:00,000 | 01:00:23,343
NAO TEM
133° 130 LUCAS EDUARDO DE SOUZA AURORA E8 - TRILHEIROS TORNADO 01:20:00,000 | 00:00:00,000 | 01:00:23,343
EU MESMO
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

5* ETAPA COPA ALDO VALE DE ENDURO FIM 2023 - RIO DO OESTE SC Data: 20/08/2023
POS® NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
134° 113 EDER LEANDRO PESSATTI RIO DO OESTE E4B - 230 CRF 230 01:20:00,000 |00:00:00,000 | 01:00:23,343
CITROSMUDAS PESSATTI
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